

H C RIBEIRO CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIO EIRELI

CNPJ: 37.377.650/0001-60

RUA: ROMEU MARTINS Nº1126 – CAP. PEDRO SAMPIO – CANINDÉ – CE
FONE: (85) 98169-3020 EMAIL: hcrconstrucoes9@gmail.com

CARTA PROPOSTA

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 09/02/2021 ÀS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: H C RIBEIRO CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS EIRELI

CNPJ: 37.377.650/0001-60

END: RUA: ROMEU MARTINS Nº1126 – BAIRRO: CAP. PEDRO SAMPAIO – CANINDÉ – CE

CEP: 62700-000

FONE: (85) 9.8169-3020

BANCO: BRASIL AGÊNCIA Nº: 1035-9 CONTA CORRENTE Nº: 43.750-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

LOTE	EQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT.MÊS	QT.KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNIT./ KM (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL 24 MESES (R\$)
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2010 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	156	4056	97344	R\$ 7,10	R\$ 28.797,60	R\$ 691.142,40
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2010 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	96	2496	59904	R\$ 7,10	R\$ 17.721,60	R\$ 425.318,40
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2010 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$ 7,10	R\$ 11.076,00	R\$ 265.824,00
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. (CAP CARGA 4000KG) CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 1990 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	45	1170	28080	R\$ 5,80	R\$ 6.786,00	R\$ 162.864,00
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EITXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	68	1768	42432	R\$ 8,06	R\$ 14.250,08	R\$ 342.001,92
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EITXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	33	858	20592	R\$ 7,99	R\$ 6.855,42	R\$ 164.530,08



Handwritten initials and a signature.

H C RIBEIRO CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIO EIRELI

CNPJ: 37.377.650/0001-60

RUA: ROMEU MARTINS Nº1126 – CAP. PEDRO SAMPÍO – CANINDÉ – CE
FONE: (85) 98169-3020 EMAIL: hcrconstrucoes9@gmail.com

7	CAMINHÃO COM CARROGERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	31	806	19344	R\$ 8,05	R\$ 6.488,30	R\$ 155.719,20
8	CAMINHÃO COM CARROGERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	30	780	18720	R\$ 7,99	R\$ 6.232,20	R\$ 149.572,80
9	CAMINHÃO COM CARROGERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088	R\$ 7,99	R\$ 7.686,38	R\$ 184.473,12
10	CAMINHÃO COM CARROGERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088	R\$ 7,99	R\$ 7.686,38	R\$ 184.473,12
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$ 7,80	R\$ 12.168,00	R\$ 292.032,00
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$ 7,80	R\$ 12.168,00	R\$ 292.032,00
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, C/ 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1820	43680	R\$ 8,40	R\$ 15.288,00	R\$ 366.912,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, C/ 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1820	43680	R\$ 8,40	R\$ 15.288,00	R\$ 366.912,00
						R\$ 168.490,08	R\$ 4.043.762,04

VALOR MENSAL R\$ 168.490,08 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E OITO CENTAVOS)
VALOR GLOBAL R\$ 4.943.762,04 (QUATRO MILHÕES E QUARENTA E TRES MIL E SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)



H C RIBEIRO CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIO EIRELI

CNPJ: 37.377.650/0001-60

RUA: ROMEU MARTINS Nº1126 – CAP. PEDRO SAMPÍO – CANINDÉ – CE
FONE: (85) 98169-3020 EMAIL: hcrconstrucoes9@gmail.com

PRAZO DE INÍCIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

OBSERVAÇÕES:

- O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
 - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
 - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. ✕

CANINDÉ-CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2021

H C RIBEIRO CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS EIRELI

37.377.650/0001-60

HIAGO CALDAS RIBEIRO

080.614.363-02

✕ H A

